3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE DES ARCHERS MEENS - Tir en Salle
FFTA (2X18M]) - LE MEE SUR SEINE - du 10/12/2016 au

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc /I 1/12/2018
Poussin Homme Classique 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 M'LIK Nalm TORCY 890866H PHCL 161 160 321 2 5
2 ROUSSILLAT Lucka LE MEE SUR SEINE 898854R PHCL 142 143 285 1
Nbre d'archers : 2
Benjamin Homme Classique 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
DUCEPT Thomas LA ROCHETTE 888963P BHCL 217 178 395
MAYEN Gabin VOULX 906533M BHCL 202 189 391
3 CORNU--RICHARD VOULX 867278U BHCL 198 191 389 3 8
Louis
4 BOUEDO Florian SAVIGNY LE TEMPLE 922984U BHCL 189 168 357 3 5
5 GIRODET Jason VOULX 906532L BHCL 123 129 252 1
6 RQOY Anthony LE MEE SUR SEINE 920831D BHCL 80 106 186 9
7 CHEVALIER<DIAS LE MEE SUR SEINE 928531Y BHCL 58 100 158
Corentin
Nbre d'archers : 7
Minime Femme Classique 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 GABRIELLI Natacha BOIS LE ROI 880940U MFCL 242 235 477 8 11
2 DUFFAUD Chloe LE MEE SUR SEINE 865383J MFCL 231 135 366 10
GALISSON Lana VOULX 926413W MFCL 155 173 328 4 6
Nbre d'archers : 3
Minime Homme Arc classique 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DEROCHE Vivien NEMOURS - ST PIERRE | 841081U MHCL 264 277 541 20 27
2 DOUVNOUS Hugo SAVIGNY LE TEMPLE 911026W | MHCL 231 248 479 12 15
3 PERRUCHON Marc VOULX 925548F MHCL 217 233 450 7 14
4 PAUMIER Enzo SAVIGNY LE TEMPLE 860845B MHCL 212 204 416 3 14
5 |SCHERY Corentin SAVIGNY LE TEMPLE 863239D | MHCL 201 206 407 5
6 LACARRERE Tanguy LE MEE SUR SEINE 908030P MHCL 162 176 338 1 4
7 DE MUYLDER Doryan LE MEE SUR SEINE 898875N MHCL 123 160 283
Nbre d'archers : 7
Cadet Femme Classique 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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Cadet Femme Classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 |CHARDON Floriane NEMOURS - ST PIERRE | 900634A | CFCL 179 190 369 4
2 |GABRIELLI Lucile BOIS LE ROI 880941V | CFCL 181 169 350
3 |BAHEUX Nadine SAVIGNY LE TEMPLE 890016J CFCL 153 153 306 1
4 |FLORENT Morgane VERNOU LA CELLE 927788R | CFCL 48 100 148
SUR SEINE

Nbre d'archers : 4

Cadet Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 |OBER Jarod CANNES ECLUSE 845250A | CHCL 238 232 470 5 16
2 | TOURTE Kevin VERT ST DENIS - 887477Z | CHCL 226 218 444 18

CESSON
3 |GUERCY Quentin NEMOURS - ST PIERRE | 862024H | CHCL 226 215 441 4 14
4 THIKEN Samuel SAVIGNY LE TEMPLE 919453F CHCL 208 215 423 4 6
5 |LEBOEUF Damien CANNES ECLUSE 811847T | CHCL 212 195 407 7 8
6 |BEYDON Romain NEMOURS - ST PIERRE | 792498L | CHCL 204 201 405 7 9
7 |BOZETTI Emilien CANNES ECLUSE 877836V | CHCL 180 188 368 7
8 |HOUY Thomas LE MEE SUR SEINE 765105L | CHCL 173 193 366 2 7
9 | SALAZAR Mathieu SAVIGNY LE TEMPLE 890297P | CHCL 159 197 356 4 6
10 |DELCLOQUE MARCO |CANNES ECLUSE 811851X | CHCL 163 145 308 5
Benjamin

11 |GIRARDEY Hugo LE MEE SUR SEINE 854234R | CHCL 155 134 289 9

12 |PARADOT Swann SAVIGNY LE TEMPLE 890289F | CHCL 143 120 263 1 1

Nbre d'archers : 12

Junior Femme Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DURU Alexandra LA ROCHETTE 864839T JFCL 184 197 381 6 8

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LEBOEUF Florian CANNES ECLUSE 787605T JHCL 226 233 459 4 15
2 GUYOT Antoine VOULX 809087T JHCL 230 214 444 7 11

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Arc classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 OLIERIC Sandrine NEMOURS - ST PIERRE | 295360U SFCL 280 273 553 27 21
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE DES ARCHERS MEENS - Tir en Salle
(2X18M]) - LE MEE SUR SEINE - du 10/12/2016 au

Senior Femme Arc classique 2017 (Suite)

Clt
2

N

O |00 N | o ;g

10

Nom

CHARLOIS Jessica
CAZE Amelie
MONROY Sandrine

RAQULT Cindy
FORT Celine
DUMAS Stephanie
LEFEVRE Sandrine
NOURY Benedicte
VAISSADE Audrey

Club
SAVIGNY LE TEMPLE
ISSY LES MOULINEAUX

VERT ST DENIS -
CESSON

MITRY MORY
ROISSY EN BRIE
ROISSY EN BRIE
SAVIGNY LE TEMPLE
LE MEE SUR SEINE

VERT ST DENIS -
CESSON

Senior Homme Arc classique 2017

Clt

N ol w0DN

(o]

10
11
12
13
14

15
16
17

18
19

Nom
RAVAILLE Pascal

DELVAL Vincent
LENOIR Jerome
FREDOUILLE Eric
PLANCHE David
BOURDAUD HUI David
PREAU Thierry

ROUSSILLAT Renan
ANDRE Pierre
CHEVALIER Nicolas
GHILIANU Bogdan
WENGER Hubert
WENGER Franck

GEORGE-LOURDENS
Ludovic

LAGOGUEY Nicolas
FAVA Remi

BARBOSA MEDEIROS
Eduard

BOTTOU Jean-Francois
RIBIER Blaise

Mardi 13 Décembre 2016

Club

VERT ST DENIS -
CESSON

DRAVEIL SENART
CHAUMES EN BRIE
VOULX

NEMOURS - ST PIERRE
LE MEE SUR SEINE

VERT ST DENIS -
CESSON

LE MEE SUR SEINE
SAVIGNY LE TEMPLE
SAVIGNY LE TEMPLE
LE MEE SUR SEINE
VENEUX LES SABLONS
VENEUX LES SABLONS
NEMOURS - ST PIERRE

NEMOURS - ST PIERRE
MENNECY VILLEROY
LE CHATELET EN BRIE

NEMOURS - ST PIERRE
LE CHATELET EN BRIE

Licence
743065E
861834B
692005E

4000152
320644B
837834P
849015T
840225N
840132M

Licence
76550872

348552L
398170V
637653B
765426K
602709U
810883V

875443V
726365C
741756G
751808H
871506P
875142S
819319P

809817L
659577G
928922Y

857746H
924097D

Cat
SFCL
SFCL
SFCL

SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

Cat
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL

18m
270
261
260

263
239
243
230
208
186

18m
276

271
280
267
263
260
263

254
248
261
257
227
253
222

231
225
237

238
224

18m
272
267
245

241
252
245
225
218
194

18m
279

279
267
271
267
269
255

260
264
245
247
240
212
242

228
227
212

208
202

11/12/2016
Total | Nb10 | Nb9
542 22 22
528 19 20
505 14 21
504 10 26
491 10 16
488 11 17
455 8 17
426 7 11

380 5 9

Nbre d'archers : 12

Total Nb10 | Nb9
555 30 20
550 24 25
547 21 27
538 16 33
530 14 27
529 15 29
518 12 24
514 7 31
512 12 20
506 13 19
504 7 21
467 6 12
465 6 19
464
459 8 9
452 10
449 10 13
446 6 14
426 7 11
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE DES ARCHERS MEENS - Tir en Salle
(2X18M]) - LE MEE SUR SEINE - du 10/12/2016 au

Senior Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom

20 |RINJARD Yves-Marie
21 |MAYEN Jerome

22 |LEROY Stephane

Veteran Femme Arc classique 2017

Clt ' Nom
1 CARCIOFETTI Anne
2 POUPARD Valerie
3 KRIN Muriel
4 | DURANT Ghislaine

Veteran Homme Arc classique 2017

Clt |Nom

DUMEZ Philippe
JOURDAIN Pierre
GARENNE Michel
CONTET Josian
PLE Pierre

a bW N |-

SAGOT Pascal
DARMES Daniel
CHARNIER Philippe
DUARTE Christian

©O© |l N O

10 |BARTHOLET Yves
11 |HOUY Christophe

Super Veteran Femme Arc classique 2017

Clt 'Nom
1 MONTEL Francoise

Super Veteran Homme Arc classique 2017

Clt 'Nom

Mardi 13 Décembre 2016

Club

LA ROCHETTE
VOULX

CHAUMES EN BRIE

Club

NEMOURS - ST PIERRE
SAVIGNY LE TEMPLE
LA ROCHETTE

MITRY MORY

Club

NEMOURS - ST PIERRE
VENEUX LES SABLONS
LE CHATELET EN BRIE
VOULX

VERT ST DENIS -
CESSON

CANNES ECLUSE
ROISSY EN BRIE
BOIS LE ROI

VERT ST DENIS -
CESSON

NANGIS
LE MEE SUR SEINE

Club
ROISSY EN BRIE

Club

Licence
765955K
906534N
415834U

Licence
747592A
7263857
816442M
427925L

Licence
838301X
814310V
292318M
807425L
7739727

778236J
858357X
847718H
674203E

871170Z
744200N

Licence
347891T

Licence

Cat
SHCL
SHCL
SHCL

Cat
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL

Cat
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

VHCL
VHCL

Cat
SVFCL

Cat

18m
195
194
176

18m
246
230
234
231

18m
264
255
255
260
238

245
236
249
249

236
175

18m
225

18m

18m
196
197
209

18m
250
242
233
213

18m
267
269
260
250
271

246
253
237
236

214
183

18m
224

18m

11/12/2016
Total | Nb 10 Nb 9
391 8 6
391 5 8
385 4 10

Nbre d'archers : 23

Total | Nb10 | Nb9
496 6 21
472 8 18
467 6 17
444 4 13

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9
531 19 27
524 16 26
515 12 20
510 12 21
509 14 20
491 10 15
489 15 10
486 11 15
485 6 15
450 4 9
358 6 8

Nbre d'archers : 12

Total Nb 10 Nb 9
449 10 12

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
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Super Veteran Homme Arc classique 2017 (Suite)
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 VIALETAY Philippe FONTAINEBLEAU 265922W | SVHCL 264 273 537 15 30
2 DEVIGNE Pascal VERT ST DENIS - 012561D | SVHCL 259 258 517 15 22
CESSON
3 MACE Dominique SAVIGNY LE TEMPLE 849721K | SVHCL 249 249 498 14 18
4 ROUSSEAUX Pascal ESBLY 770056T | SVHCL 235 243 478 11 15
5 MORFAUX Christian SAVIGNY LE TEMPLE 809872W | SVHCL 242 231 473 7 20
6 MANCEAU Jacques NEMOURS - ST PIERRE | 809813G | SVHCL 239 232 471 14
7 PERCHELET Michel VERT ST DENIS - 765616S | SVHCL 216 241 457 4 11
CESSON
8 SKORUPKA Daniel LA ROCHETTE 444997T | SVHCL 229 222 451 13
9 RENNETEAU Jean LE MEE SUR SEINE 265816F | SVHCL 216 226 442 7 9
Claude
10 |DE HEER Jacques SAVIGNY LE TEMPLE 763613P | SVHCL 207 198 405 4 9
11 |SERDOBBEL FrEdEric ROISSY EN BRIE 829765U | SVHCL 218 173 391 14
Nbre d'archers : 13
Cadet Homme Arc a poulies 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 VAN HOUDENHOVE ROISSY EN BRIE 815011G CHCO 273 270 543 10 45
Yoan
2 DUMEZ Leo NEMOURS - ST PIERRE | 838407M CHCO 266 265 531 4 43
3 VISIOLI Renaud ROISSY EN BRIE 861634J CHCO 225 241 466 18
Nbre d'archers : 3
Junior Femme Poulies 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 KOHLENBERG Elodie ROISSY EN BRIE 717978L JFCO 249 244 493 6 33
Nbre d'archers : 1
Junior Homme Poulies 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 GARENNE Martin LE CHATELET EN BRIE 792170E JHCO 196 203 399 14
Nbre d'archers : 2
Senior Femme Poulies 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 D'AMICO Celine FONTAINEBLEAU 425199Y SFCO 276 276 552 20 34
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Senior Femme Poulies 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
2 DESCAMPS Samantha |NANGIS 855903E | SFCO 206 176 382 2 15

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc a poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
1 DAVID Romain SAVIGNY LE TEMPLE 390339G | SHCO 293 282 575 36 23
2 LARBI David SAVIGNY LE TEMPLE 447833A | SHCO 282 289 571 32 27
3 SIMON Marc SAVIGNY LE TEMPLE 592971J SHCO 285 284 569 31 27
4 BOUDIN Julien SAVIGNY LE TEMPLE 419080X | SHCO 281 288 569 29 31
5 BOUVET Alexandre SAVIGNY LE TEMPLE 717973F | SHCO 288 281 569 21 39
6 DUCOUP Thomas SAVIGNY LE TEMPLE 469333V | SHCO 279 289 568 29 30
7 VICENTE Adrien NEMOURS - ST PIERRE | 747127V | SHCO 282 283 565 25 35
8 |MEUNIER Stephane NANGIS 753602H | SHCO 279 283 562 24 34
9 |TABERNER Claude NANGIS 753601G | SHCO 278 282 560 23 35
10 |DEMONT John LE MEE SUR SEINE 691980C | SHCO 275 270 545 14 38
11 |M'LIK Lomri TORCY 745112E | SHCO 273 270 543 16 39
12 |VAN HOUDENHOVE ROISSY EN BRIE 819410N | SHCO 266 272 538 8 45

Laurent

13 |PECQUENARD Benoit LA ROCHETTE 456980T | SHCO 267 268 535 11 37
14 |FORT-LEFEVRE Damien |ROISSY EN BRIE 283044G | SHCO 256 253 509 6 32
15 |GUIBE Gwenmael LE CHATELET EN BRIE | 417373S | SHCO 250 257 507 5 31
16 |MICHAUD Philippe LA ROCHETTE 768722T | SHCO 231 236 467 2 19
17 |BOUILLE Jean-Philippe |VERNOU LA CELLE 893215L SHCO 210 217 427 6 17

SUR SEINE

Nbre d'archers : 18

Vétéran Femme Poulies 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CARRU Veronique NANGIS 593667R VFCO 204 203 407 3 19

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Poulies 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MARTINEZ Laurent MORANGIS 689932B VHCO 283 275 558 18 42
2 DIEU Pascal VERNOU LA CELLE 700952E VHCO 269 265 534 8 39

SUR SEINE

Nbre d'archers : 3
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Super Vétéran Femme Poulies 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 STEFANT Marie-France |[LE CHATELET EN BRIE 751803C | SVFCO 264 274 538 17 34
Nbre d'archers : 1
Super Vétéran Homme Poulies 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BRUCHE Bernard FONTAINEBLEAU 381968H | SVHCO 280 281 561 11 37
2 AIROLDI Bernard SAVIGNY LE TEMPLE 658975C | SVHCO 273 272 545 11 44
3 DAVID Lionel SAVIGNY LE TEMPLE 654015L | SVHCO 270 272 542 14 36
4 MARTINEZ Jean Pierre |MORSANG SUR ORGE 215404K | SVHCO 269 269 538 8 42
5 GRASTEAU Gerard QUINCY SOUS SENART | 716353V |SVHCO 260 256 516 4 38
6 DAL PRA Max VERNOU LA CELLE 742035K |SVHCO 232 252 484 6 28
SUR SEINE
Nbre d'archers : 7
Scratch Femme Bare Bow 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LEGRAIN Annabel NANGIS 799133Y SFBB 227 216 443 5 13
2 BERQUET Sandrine NANGIS 732967D SFBB 184 187 371 3 9
3 CLAIR Delphine NANGIS 788699G SFBB 62 84 146 1 2
4 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 749655T SFBB 27 27 9
Nbre d'archers : 5
Scratch Homme Bare Bow 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LAGARDE Thierry NEMOURS - ST PIERRE | 465531M SHBB 229 242 471 11 11
2 LEPICIER Christophe NANGIS 869072U SHBB 234 233 467 7 13
3 LENOIR Jacques CHAUMES EN BRIE 442531M VHBB 235 227 462 7 15
4 MONTEL Michel ROISSY EN BRIE 293307M | SVHBB 190 201 391 4 8
5 COSTES Jean Francois |DRAVEIL SENART 405005Y VHBB 195 196 391 3 8
6 FLORENT Jean- VERNOU LA CELLE 927864Y SHBB 186 191 377 4
FranCois SUR SEINE
7 GRAFFAGNINO Henry NANGIS 838971A | SVHBB 166 101 267 3 3
Nbre d'archers : 8
Autres tirs
Senior Femme Arc classique 2017
Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FORT Celine ROISSY EN BRIE 320644B SFCL 238 229 467 8 12
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Senior Femme Arc classique 2017 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEFEVRE Sandrine SAVIGNY LE TEMPLE 849015T SFCL 232 232 464 4 14

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc classique 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |RAVAILLE Pascal VERT ST DENIS - 7655082 SHCL 280 265 545 28 22
CESSON

Nbre d'archers : 1

Veteran Femme Arc classique 2017
Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |POUPARD Valerie SAVIGNY LE TEMPLE 7263857 VFCL 249 231 480 8 18

Nbre d'archers : 1

Veteran Homme Arc classique 2017
Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |DUMEZ Philippe NEMOURS - ST PIERRE | 838301X VHCL 266 274 540 22 22

Nbre d'archers : 1

Super Veteran Homme Arc classique 2017

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | SERDOBBEL FrEdEric ROISSY EN BRIE 829765U | SVHCL 247 252 499 10 16
Tir2 |MORFAUX Christian SAVIGNY LE TEMPLE 809872W | SVHCL 240 251 491 14 20

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Poulies 2017
Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GARENNE Martin LE CHATELET EN BRIE 792170E JHCO 160 134 294 1 9

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc a poulies 2017
Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |DUCOUP Thomas SAVIGNY LE TEMPLE 469333V | SHCO 284 284 568 28 32

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Poulies 2017
Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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Vétéran Homme Poulies 2017 (Suite)

Tir | Nom Club

Tir 2 | GARENNE Michel LE CHATELET EN BRIE

Licence Cat 18m 18m
292318M | VHCO 255 263

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Tir 'Nom Club
Tir 2 |BRUCHE Bernard FONTAINEBLEAU

Scratch Femme Bare Bow 2017

Tir 'Nom Club
Tir 2 |COSTES Nadeige DRAVEIL SENART

Scratch Homme Bare Bow 2017

Tir 'Nom Club
Tir 2 |COSTES Jean Francois |DRAVEIL SENART

Nombre total d'archers : 155

Club Organisateur :
2677085 LE MEE SPORTS TIR A L'ARC

Mardi 13 Décembre 2016

Licence Cat 18m 18m
381968H | SVHCO 280 271
Licence Cat 18m 18m
749655T SFBB 132 139
Licence Cat 18m 18m
405005Y VHBB 205 182

Arbitre responsable :
899112W ROUSSEL NICOLAS

11/12/2016

Total Nb 10 Nb 9
518 16 17

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
551 14 44

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
271 4 5

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
387 5 9

Nbre d'archers : 1
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